

## عنوان مقاله:

بررسی کانال های ارتباطی رشته های فنی با صنایع فعال استان کردستان

## محل انتشار:

سومین کنفرانس ملی رویکردهای نوین در آموزش و پژوهش (سال: 1397)

تعداد صفحات اصل مقاله: 11

## نویسندگان:

مینا احمدی - آموزشکده فنی و حرفه ای دختران سنندج - کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی - رییس گروه پژوهش آموزشکده فنی و حرفه ای دختران سنندج

محمدجواد حاجیان - اداره کل پست استان کردستان - کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی

## خلاصه مقاله:

ارتباط دانشگاه و صنعت در بسیاری از کشورهای پیشرفته و توسعه یافته به صورت منسجم و سازمان یافته انجام می گیرد؛ در حالی که در کشورهای در حال توسعه با مشکلات و موانع بسیاری روبرو می باشد. در ایران نیز این ارتباط بسیار ضعیف و بر اساس سلیقه هر دانشگاه صورت می گیرد. مطالعات نشان داده است که این ارتباط در مقایسه با کشورهای در حال توسعه بسیار ضعیف تر است. تدوین برنامه ریزی استراتژیک در این زمینه توسط وزارت متبوعه، عدم آشنایی اساتید دانشکده ها و آموزشکده های دانشگاه فنی با مفاهیم ارتباط با صنعت، توجه ناکافی به تحقیقات کاربردی و مورد نیاز جامعه، عدم آشنایی دستگاه های اجرایی و صنایع از پتانسیل های علمی و عملی دانشکده ها و آموزشکده های دانشگاه فنی و بسیاری از عوامل دیگر، از دلایل موانع ارتباط این گروه از دانشگاه ها با سازمان ها و صنایع بوده است. هرچند در موسسات آموزشی و دانشگاهی وابسته به وزارت علوم، جایگاه دفاتر ارتباط با صنعت به لحاظ سازمانی و تشکیلاتی روشن است، لکن عمده فعالیت ها در این دانشگاه ها بر کارآموزی و کارورزی دانشجویان متمرکز است. در چند سال گذشته دفتر ارتباط با صنعت، با هدف فعال نمودن این ارتباط اقدام نموده است. هدف از ارایه این مقاله بررسی کانال های ارتباطی رشته های فنی با صنایع فعال استان کردستان می باشد. دفتر ارتباط با صنعت دانشکده ها و آموزشکده های دانشگاه فنی با هدف ارایه خدمت به دستگاه های اجرایی و صنایع در زمینه های مختلف آموزشی، پژوهشی، مشاوره ای و اجرایی، جهت تدوین برنامه استراتژیک دفتر در هر سال، تهیه بانک اطلاعاتی از توانمندی های اعضای هیئت علمی دانشگاه و سازمان ها و صنایع استان، عضویت در کمیته های استانی و تنظیم قرارداد با سازمان ها و صنایع مختلف تاسیس شده است.

## کلمات کلیدی:

دانشکده ها و آموزشکده های دانشگاه فنی، دفتر ارتباط با صنعت، صنایع فعال استان کردستان

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/829807>

